ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 45 комбинированного вида

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024  № 93

П. 3   «О назначении ответственного лица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за антикоррупционную деятельность в ГБДОУ детский сад

№ 45 в 2024-2025 учебном году старшего воспитателя – Голубицкую Юлию Сергеевну.

2. Ответственному лицу за антикоррупционную деятельность в ГБДОУ № 45

Голубицкой Ю.С. разработать план мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ

детский сад № 45 Приморского района Санкт – Петербурга на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад

№ 45 Приморского района Санкт – Петербурга на 2024-2025 учебный год

        Заведующий        /Е.Д. Спичак /

       С приказом ознакомлена:                                            /Ю.С. Голубицкая/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 45 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Спичак Елена Дмитриевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

13.10.24 16:17 (MSK) Сертификат AA34ED487920117F17CD835BECB20B89